



מתכוננת לפתיחת המפעל החדש והגדלת הפריון:
רב בריח מציגה צמיחה בהכנסות, גידול בסך ההזמנות
העתידיות וזינוק בפעילות חברת הנעילה.

הרווח הנקי בחציון זינק פי 4.3 לסך של כ- 8 מיליון ש"ח

הכנסות החברה במחצית הראשונה של שנת 2023 הסתכמו לסך של כ- 368.2 מיליון ש"ח, גידול של 5.8% ביחס לתקופה המקבילה אשתקד

הרווח הגולמי צמח במחצית הראשונה של שנת 2023 בכ- 5.4% ביחס לתקופה המקבילה אשתקד, לסך של כ- 70.3 מיליון ש"ח

ה- EBITDA המתואם במחצית הראשונה לשנת 2023 הגיע לסך של כ- 33.2 מיליון ש"ח

הכנסות

קבוצת רב-בריח, ממשיכה להציג גידול בהכנסות ומימוש סל המוצרים לקבלן ומציגה צמיחה של כ- 5.8% בהכנסות הקבוצה בחציון הראשון של 2023. ברבעון השני לשנת 2023 הסתכמו ההכנסות לסך של כ- 177.5 מיליון ש"ח, בדומה לרבעון המקביל אשתקד.

רווח גולמי

הרווח הגולמי במחצית הראשונה לשנת 2023 צמח בכ- 5.4% והסתכם לסך של כ- 70.3 מיליון ש"ח, בהשוואה לכ- 66.6 מיליון ש"ח במחצית הראשונה של 2022. ברבעון השני לשנת 2023 הרווח הגולמי הסתכם לכ- 31.5 מיליון ש"ח בהשוואה לכ- 35.6 מיליון ש"ח ברבעון המקביל אשתקד.

EBITDA מתואם

ה- EBITDA המתואם במחצית הראשונה של שנת 2023 הסתכם לסך של כ- 33.2 מיליון ש"ח, בהשוואה ל- EBITDA מתואם בסך של כ- 36.4 מיליון ש"ח בתקופה המקבילה אשתקד. ברבעון השני של שנת 2023 הסתכם ה- EBITDA המתואם לסך של כ- 12.4 מיליון ש"ח, בהשוואה לכ- 19.9 מיליון ש"ח ברבעון המקביל אשתקד.



רווח נקי

הרווח הנקי במחצית הראשונה של שנת 2023 זינק ל- 8 מיליון ₪ בהשוואה לכ- 1.8 מיליון ₪ בתקופה המקבילה אשתקד.

ברבעון השני לשנת 2023 רשמה החברה הפסד של כ- 5 מיליון ש"ח בהשוואה לרווח של כ- 3.2 מיליון ₪ ברבעון המקביל בשנת 2022. זאת בשל שילוב חג הפסח וחגים מוסלמיים אשר גרמו למיעוט ימי עבודה והאטה משמעותית בפעילות ענף הבנייה במהלך חודש אפריל. לאלו יש להוסיף את סבב הלחימה בעזה במסגרת מבצע 'מגן וחץ' שהתרחש במאי 2023. אירועים אלו גרמו לשחיקה במחזורים וברווח הנקי בהתאם. **חשוב לציין שבחודשים מאי ויוני חזרה החברה להראות צמיחה בפעילות הליבה שלה בשעורים דו ספרתיים.**

עידן זוארץ, מנכ"ל קבוצת רב בריח ציין: "רב-בריח מסיימת את החציון הראשון של שנת 2023 בצמיחה במחזורים ובמדדי הרווחיות ביחס לחציון ראשון של 2022 וזאת למרות ההאטה של שוק הנדל"ן בישראל וחודש אפריל קצר מהרגיל בימי עבודה, בד בבד החלה החברה ברבעון זה בשידרוג והעברת כל קווי הייצור מהמפעל הישן למפעל הפלדה החדש באשקלון. מעבר שבסיומו החברה תהיה ערוכה עם טכנולוגיית הייצור המתקדמת מסוגה בארץ ובעולם, בקיבולות ייצור מחוזקות, ופריון משופר שיאפשרו את מימוש סך ההזמנות העתידיות¹ הגדול והמשך תוכניות הצמיחה שנים קדימה.

החברה משקיעה במעבר אסטרטגי זה קשב ניהולי רב ומשאבים על מנת להשלימו בזמן ובתקציב.

החברה סיימה את החציון הראשון של שנת 2023 עם מחזור הכנסות המשקף צמיחה של כ-5.8% בהשוואה לחציון מקביל אשתקד ומציגה צמיחה במדדי הרווחיות: צמיחה ברווח הגולמי, ברווח התפעולי וב EBITDA.

במגזרי הקבלנים, מגורים ומוסדי המשיכה החברה להגדיל את סך חוזי ההזמנות העתידיות² שלה ורשמה תוספת בסך של כ-322 מיליון ש"ח בחציון הראשון לשנת 2023, המהווה גידול של למעלה מ-28% ביחס לתקופה המקבילה אשתקד ובצמיחה של 20% בהסתכלות על רבעון 2 בלבד. מדובר בהזמנות מחייבות אשר טרם הוכרו בדוחות הכספיים, אך ימומשו בשנתיים הקרובות ויאפשרו את המשך הצמיחה של החברה.

ספציפית במגזר המוסדי, אשר מסורתית פחות מושפע מקצב בהתחלות הבנייה למגורים, נרשמה עלייה של כ-61% בסך חוזי ההזמנות העתידיות ביחס לחציון ראשון לשנת 2022.

בהתאם לתוכנית האסטרטגית ולאחר השלמת שידרוג קווי הייצור וחיזוק פרוטפוליו המוצרים, חברת הנעילה מציגה צמיחה בהכנסות בחציון בשיעור של כ-18.8% ושל כ-7% ברבעון השני. החברה הרחיבה וחיזקה את 4 משפחות המוצרים שלה תוך מיקוד במוצרים ה"חכמים", פתרונות הנעילה האלקטרומכניים בראשם מוצרי ה-SMART לדלתות חכמות ומוצר המנעול חכם ללוקרים שנפרש בעשרות אלפי לוקרים בבתי-ספר ברחבי ישראל."

¹ לא מדובר בצבר בהתאם לעמדת רשות ניירות ערך.

² לא מדובר בצבר בהתאם לעמדת רשות ניירות ערך.



אודות רב בריח

קבוצת רב בריח עוסקת בפיתוח, תכנון, ייצור, שיווק, מכירה וייצוא של מגוון מוצרים ייחודיים לענף הבניה והשיפוצים המותאמים לשוק הבניה הרוויה למגורים, לשוק המוסדי ולשוק הפרטי ושוק הנעילה. רב בריח מהווה One Stop Shop לענף מוצרי התעשייה לבניה תוך יצירת סינרגטיות בין תחומי הפעילות השונים ומינוף היתרון לגודל. בחודש יולי 2008 נרכשה רב בריח על ידי משפחת דונרשטיין במסגרת הקפאת הליכים ומאז התרחבה הקבוצה באמצעות רכישה של מפעלים ופעילויות סינרגטיות שונות.

לקבוצת רב בריח 9 מפעלים לייצור דלתות ומשקופי פלדה, ייצור דלתות פנים, פתרונות נעילה, מערכות סינון אב"כ, חלונות אלומיניום לחדרים ממוגנים, מפעל לייצור מוצרים לבניית שלד ומפעל קונסטרוקציה סולארית. בנוסף, מפעילה החברה ארבעה מרכזים לוגיסטיים בפריסה ארצית בצריפין, באר שבע, אריאל ובאזור חיפה, 2 אולמות תצוגה ו-15 אולמות תצוגה ומכירה המופעלים ע"י מפיצים ברחבי הארץ.

הערכות הקבוצה ביחס להמשך הגידול בפעילותה, הגידול הצפוי בפריון ובכושר הייצור וההתייעלות כתוצאה מהמעבר למפעל החדש הינו מידע צופה פני עתיד, כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968, המתייחס לאירוע או לעניין עתידיים, שהתממשותם אינה ודאית או שלחברה אין שליטה עליהם וכן התבססות על מידע המבוסס על הערכות ותחזיות של החברה נכון למועד זה, אשר יכולות גם שלא להתממש או להתממש באופן מהותי בדרך אחרת, בין היתר, בשל שינויים בתנאי השוק אשר לחברה ו/או לספקיה אין שליטה עליהם, כן בהתאם לגורמי הסיכון לפעילות החברה המפורטים בסעיף 33 לפרק תיאור עסקי התאגיד לשנת 2022.